
【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

苫重・小金澤　経常建設共同企業体

61,128,000 落　札　率 97.87%

工 事 （ 業 務 ） 場 所

入札公告（指名通知）日

工 事 （ 業 務 ） 名

一般土木工事

入 札 方 法

工 事 （ 委 託 ） 期 間

入札書比較価格（制限価格）

入札書比較価格（予定価格）

51,643,100

57,830,000

55,774,548

62,456,400

地域限定型一般競争入札

平成30年8月8日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

第３回第２回第１回
商号又は名称

年度 区分30 421請負工事 整理番号 工事番号

～ 平成31年3月20日

平成30年7月6日

中央北ふ頭上屋外構工事

平成30年8月3日 13時30分

苫小牧市 種別

No

契 約 業 者 名

契 約 金 額

入札（見積合わせ）日時

株式会社　山口工業所 参加57,000,000

摘要入札金額 入札金額 摘要 入札金額 摘要

北海土建工業　株式会社 57,100,000 参加

門脇建設　株式会社 56,800,000 参加

苫重・小金澤　経常建設共同企業体 56,600,000 落札

入 札 結 果 情 報



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

年度 30 区分 委託業務 整理番号 2 工事番号 43

入札公告（指名通知）日 平成30年7月6日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成30年8月8日 ～ 平成30年12月10日

入札（見積合わせ）日時 平成30年8月3日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 西港区港湾施設定期点検診断業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 土木・建築設計

契 約 業 者 名 株式会社　アルファ水工コンサルタンツ

契 約 金 額 4,849,200 落　札　率 60.59%

予 定 価 格 8,002,800 入札書比較価格（予定価格） 7,410,000

最 低 制 限 価 格 ― 入札書比較価格（制限価格） ―

摘要

シバタ技術コンサルタンツ　株式会社 4,600,000 参加

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

北日本港湾コンサルタント　株式会社 6,000,000 参加

パブリックコンサルタント　株式会社 6,800,000 参加

株式会社　アルファ水工コンサルタンツ 4,490,000 落札

株式会社　豊水設計 4,680,000 参加

日本データーサービス　株式会社 5,500,000 参加



【入札結果】

円 円

円 円

円

【入札状況】 （単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入 札 結 果 情 報

年度 30 区分 委託業務 整理番号 3 工事番号 44

入札公告（指名通知）日 平成30年7月6日

入 札 方 法 地域限定型一般競争入札

工 事 （ 委 託 ） 期 間 平成30年8月8日 ～ 平成31年1月30日

入札（見積合わせ）日時 平成30年8月3日 13時30分

工 事 （ 業 務 ） 名 東港区港湾施設定期点検診断業務

工 事 （ 業 務 ） 場 所 苫小牧市 種別 土木・建築設計

契 約 業 者 名 株式会社　アルファ水工コンサルタンツ

契 約 金 額 7,074,000 落　札　率 52.61%

予 定 価 格 13,446,000 入札書比較価格（予定価格） 12,450,000

最 低 制 限 価 格 ― 入札書比較価格（制限価格） ―

摘要

シバタ技術コンサルタンツ　株式会社 7,700,000 参加

No 商号又は名称
第１回 第２回 第３回

入札金額 摘要 入札金額 摘要 入札金額

北日本港湾コンサルタント　株式会社 10,400,000 参加

パブリックコンサルタント　株式会社 11,300,000 参加

株式会社　アルファ水工コンサルタンツ 6,550,000 落札

株式会社　豊水設計 8,080,000 参加

日本データーサービス　株式会社 11,000,000 参加


